

GAMLE HEST HOLDING ApS

CVR-nr.: 25838904

Hf. Frederikshøj 193
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/10/2022

Simon Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GAMLE HEST HOLDING ApS
Hf. Frederikshøj 193
2450 København SV

e-mailadresse: gamlehest@me.com

CVR-nr: 25838904

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Likvidator

Andreas
Kærsgaard Mylin

Revisor

REVISIONSFIRMA BENT MADSEN, REVISORANPARTSSELSKAB

Lyskær 8, st tv

2730 Herlev

DK Danmark

CVR-nr: 13672970

P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

I lighed med tidligere år, har selskabets aktivitet bestået i at virke som holdingselskab, samt udføre og levere konsulenttydelser indefor softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på kr. 86.810, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er 23. august 2022 taget under tvangsopløsning af Erhvervsstyrelsen, idet selskabet ikke har indleveret årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, jf. selskabslovens § 225, stk. 1. Sø- og Handelsretten har herefter 13. september 2022 udpeget advokat Andreas Kærsgaard Mylin som likvidator.

Kapitalejer ønsker selskabet genoptaget og har i den forbindelse anmodet likvidator om at medvirke hertil med indgivelse af nærværende årsrapport til berigtigelse af forholdet.

Nærværende årsrapport vedrører perioden forud for Sø- og Handelsrettens udpegning af likvidator, og likvidator har således ikke har kendskab til den regnskabsperiode, som årsrapporten vedrører.

Ansvar for dispositionerne forud for likvidators udpegning, herunder opstillingen i nærværende årsrapport m.v., påhviler i det hele kapitalejer og ledelsen frem til tidspunktet for tvangsopløsningen.

Likvidator er således i det hele uden ansvar for indholdet i nærværende årsrapport, og likvidators tiltræden af den opstillede årsrapport er alene af formel karakter efter anmodning fra kapitalejer og efter likvidators modtagelse af revisorerklæring efter selskabslovens regler med henblik på at bistå kapitalejer med genoptagelse af selskabet.

Kapitalejer og ledelsen frem til tidspunktet for tvangsopløsningen forpligter sig til at friholde likvidator for ethvert krav, som indholdet i nærværende årsrapport måtte medføre."

Kapitalejer og ledelse frem til tidspunkt for tvangsopløsningen har i særskilt erklæring tiltrådt alle oplysninger og indhold i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.494	-11.719
Resultat af ordinær primær drift		-4.494	-11.719
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		92.255	3.024
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-21.997
Øvrige finansielle omkostninger		-951	-835
Ordinært resultat før skat		86.810	-31.527
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		86.810	-31.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.810	-31.527
I alt		86.810	-31.527

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		397.050	311.627
Finansielle anlægsaktiver i alt		397.050	311.627
Anlægsaktiver i alt		397.050	311.627
Andre tilgodehavender		2.502	2.004
Tilgodehavender i alt		2.502	2.004
Likvide beholdninger		113.150	121.505
Omsætningsaktiver i alt		115.652	123.509
AKTIVER I ALT		512.702	435.136

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		365.165	278.355
Egenkapital i alt		490.165	403.355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.738	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.799	31.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.537	31.781
Gældsforpligtelser i alt		22.537	31.781
PASSIVER I ALT		512.702	435.136

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Selskabets beholdning af værdipapirer er indregnet med noterede værdi på balancedagen.

I resultatopgørelsen er indregnet urealiseret kursgevinst med kr. 85.423.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1

Bortset fra en ulønnet direktion, har selskabet i regnskabsåret ikke haft ansatte.